
15.05.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500106239-N-2018 z dnia 15-05-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555637-N-2018 

Data: 09/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Wspierania Rodzin "Rodzinna Warszawa", Krajowy numer identyfikacyjny

36164889100000, ul. ul. Stara  4, 00231   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22

635-22-81, 22 831-41-94, e-mail sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, faks 22 831-41-94, 22 635-22-

81. 

Adres strony internetowej (url): www.http://centrumwspieraniarodzin.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 4.6 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-24, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-29, godzina: 11:00, 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: 



15.05.2018

2/2

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W SIWZ jest błędnie ustalony termin związania ofertą

tj. 60 dni (pkt.14.1), natomiast zgodnie z Ustawą PZP powinien mieć 30 dni 

 


